


Edição 888 | Ano 4
08 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017-2021-PE - REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032-2021-PE . . . .
RESUMO DE CONTRATO E ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
TERMO DE CESSÃO DE USO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JVHM6TJM-ZSZTJDQJ-IB8KDH5M-YE8WPHIV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o extrato do contrato de nº. 017-2021-PE.
Objeto: Contratação de empresa especializada na consultoria ambiental para promover o
assessoramento, consultoria e execução dos serviços de regularização fundiária na
comunidade Raimundo Guimarães localizada na sede deste município de Rio Real/BA na
implementação de medidas técnicas e administrativas à efetivação da REURB (lei federal
13.465/2017). Empresa Contratada: FM PROJETOS DE ARQUITETURA E URBANISMO
LTDA-EPP. CNPJ: 08.332.985/0001-64. Valor global R$ 149.000,00. Vigência: 04 (meses)
meses. Rio Real/BA, 05/11/2021.

Edição 888 | Ano 4
08 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº 017-2021-PE - REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICONº 032-2021-PE

Certificação Digital: JVHM6TJM-ZSZTJDQJ-IB8KDH5M-YE8WPHIV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 164-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026-2021-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: VITORIA ATACADISTA E LOGISTICA LTDA - ME, 
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 11.609.023/0001-14, com sede Rua Cruz 

e Souza, nº 143, Centro, Feira de Santana - BA. Neste ato representada por Clécio 

Ferreira da Silva. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado gêneros alimentícios 

para merenda escolar da rede de ensino do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.149,60 (oito mil cento e quarenta e nove reais e 

sessenta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 27/10/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 888 | Ano 4
08 de novembro de 2021

Página 4

RESUMODE CONTRATO E ADITIVO

Certificação Digital: JVHM6TJM-ZSZTJDQJ-IB8KDH5M-YE8WPHIV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 165-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026-2021-PE 

 
 
 
EMPRESA CONTRATADA: ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, pessoa 

Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 31.847.317/0001-91, com sede Rua Arnold Silva, 

nº 420, Centro, Feira de Santana - BA. Neste ato representada por Eliziane da Cunha 

da Mota. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado gêneros alimentícios 

para merenda escolar da rede de ensino do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.865,00 (dezesseis mil oitocentos e sessenta e cinco 

reais). 

DATA DO CONTRATO: 27/10/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 888 | Ano 4
08 de novembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: JVHM6TJM-ZSZTJDQJ-IB8KDH5M-YE8WPHIV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo 

de contrato nº 001-2021-TP, prorrogando o prazo de vigência que será de 30/10/2021 

até 30/01/2022 (por 03 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas no 

Processo de Tomada de Preço nº 001-2021-TP. Contratada: NORRAU – 
CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ: 05.917.626/0001-80. 

Rio Real/BA, 08 de Novembro de 2021. 

 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 6º (sexto) aditivo de 

contrato nº 038-2017-PP, prorrogando o prazo de vigência que será de 25/10/2021 até 

25/10/2022 (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas no 

Processo de Pregão Presencial nº 062-2017-PP. Contratada: COOPERATIVA DE 
TRABALHO DOS PROFISSIONAIS EM SAÚDE E EQUIVALENTES, CNPJ: 
14.404.809/0001-93. Rio Real/BA, 08 de Novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 888 | Ano 4
08 de novembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: JVHM6TJM-ZSZTJDQJ-IB8KDH5M-YE8WPHIV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 888 | Ano 4
08 de novembro de 2021

Página 7

TERMODE CESSÃODE USO

Certificação Digital: JVHM6TJM-ZSZTJDQJ-IB8KDH5M-YE8WPHIV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 888 | Ano 4
08 de novembro de 2021

Página 8

Certificação Digital: JVHM6TJM-ZSZTJDQJ-IB8KDH5M-YE8WPHIV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 888 | Ano 4
08 de novembro de 2021

Página 9

Certificação Digital: JVHM6TJM-ZSZTJDQJ-IB8KDH5M-YE8WPHIV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 017-2021-PE - REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032-2021-PE
	RESUMO DE CONTRATO E ADITIVO

	TERMO
	TERMO DE CESSÃO DE USO


		2021-11-08T16:29:39-0300




